
LA GIUNTA COMUNALE

Visto il contratto di concessione di uso di suolo pubblico Rep. n.19.405 del 18.03.2002 con il quale si 

concedeva per la durata di anni nove a decorrere dal 18.03.2002 al Sig. MAGGIOLI SAMUELE l'uso della 

porzione di suolo pubblico ubicato sul Lungomare Rasi e Spinelli per l'installazione di un chiosco di frutta e 

bibite di mq.18.                    

Vista l'istanza assunta al protocollo in data 22.03.2006 prot. n.3166 con la quale il Sig. Maggioli 

Samuele comunica il conferimento della propria azienda alla Soc. BLACK'S di Maggioli Samuele & C. SAS

Visto l'atto di cessione d'azienda Rep. n.241.552 del 06.02.2006 a rogito notaio Dott. Luciano 

Buonanno;

Ritenuto di poter concedere il subentro nella titolarità del contratto di concessione ad uso di suolo 

pubblico.

Con voti palesi unanimi, 

D E L I B E R A 

- di concedere il subentro nella titolarità del contratto di concessione ad uso di suolo pubblico:

"BLACK'S DI MAGGIOLI SAMUELE & C. SAS." con sede in Cattolica Via Rasi-Spinelli sn - P.I.: 

03569520400 - subentra nel contratto di concessione ad uso di suolo pubblico al Sig. Maggioli Samuele alle 

condizioni tutte del contratto Rep. n.19.405 del 18.03.2002.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL32731/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 46 del 29.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


